
 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ  № 52 
 

ХI  сессия                                                                                                 IV созыва 
 

27  марта 2020  года                                                                              пос. Сенной   
 
 

О даче согласия на передачу имущества из муниципальной 
собственности муниципального образования Темрюкский район в 

собственность Сенного сельского поселения Темрюкского района на 
безвозмездной основе 

   
 

На основании решения LXXIV  сессии Совета муниципального 
образования Темрюкский район VI созыва от 24 марта 2020 года № 757 «О 
даче согласия на передачу имущества из муниципальной собственности 
муниципального образования Темрюкский район в муниципальную 
собственность Сенного сельского поселения Темрюкского района на 
безвозмездной основе», Совет Сенного сельского поселения Темрюкского 
района IV созыва р е ш и л:                                                                                            
         1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности 
муниципального образования Темрюкский район в собственность Сенного 
сельского поселения Темрюкского района на безвозмездной основе  
имущества- автомобиль марки, модель ТС LADA , 210740 LADA 2107 
наименование (тип ТС) легковой, 2011 года изготовления, государственный 
регистрационный знак Р433ВА 123,  категория ТС В, модель, номер 
двигателя 21067, 9841913, номер кузова XTA210740BY010914, цвет кузова 
ярко-белый, паспорт транспортного средства: серия 63 НК № 145784, 
идентификационный номер (VIN) XTA210740BY010914, инвентарный номер 
05153410110022, балансовой стоимостью 206900 (двести шесть тысяч 
девятьсот) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 0 рублей 00 копеек.  
  2. Контроль за выполнением настоящего решения «О даче согласия на 
передачу имущества из муниципальной собственности муниципального 
образования Темрюкский район в собственность Сенного сельского 
поселения Темрюкского района на безвозмездной основе» возложить на 
директора МКУ «Централизованная бухгалтерия» Сенного сельского 
поселения Темрюкского района  И.В. Невестенко и председателя постоянной 
комиссии Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района по 



 2 

вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению 
муниципальной собственностью Ю.А.Лурье. 
          3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 
 
________________С.И Лулудов 

 
 

Председатель Совета  
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 
       
       __________М.Г. Спиридонов 

 


